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SV 9661.150 - Patte de juxtaposition en E-Cu

La combinaison Terre/Terre-Neutre, composée de jeux de barres, d'équerres combinées et de
pattes de juxtaposition, permet de réaliser des installations conformes aux prescriptions de la

norme CEl 61 439-1.

Caractéristiques

Référence

Description produit

Matériau
Convient aux jeux de barres
Dimensions

Convient aux jeux de barres

Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Taux de cuivre (kg / piéce)
Numéro du tarif douanier
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

Approbation

Explications
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SV 9661.150

Pour la liaison des jeux de barres rectangulaires entre deux
armoires juxtaposables en combinaison avec équerres combinées
Terre/Terre-Neutre.

E-Cu
Jeu de barres en E-Cu avec perforations intégrées
Longueur: 88 mm

Largeur: 80
Hauteur: 10 mm

4p.

2.6

3.08

0.62

74198090
4028177494701
EC002270

27409221

Déclaration de conformité
Déclaration de conformité UK



