Rittal – The System.

Faster - better - everywhere.





SV 9661.150 Patte de juxtaposition en E-Cu

État: 6/10/2025 (La source: rittal.com/fr-fr)



SV 9661.150 - Patte de juxtaposition en E-Cu

La combinaison Terre/Terre-Neutre, composée de jeux de barres, d'équerres combinées et de pattes de juxtaposition, permet de réaliser des installations conformes aux prescriptions de la norme CEI 61 439-1.

Caractéristiques

Référence	SV 9661.150
Description produit	Pour la liaison des jeux de barres rectangulaires entre deux armoires juxtaposables en combinaison avec équerres combinées Terre/Terre-Neutre.
Matériau	E-Cu
Convient aux jeux de barres	Jeu de barres en E-Cu avec perforations intégrées
Dimensions	Longueur: 88 mm
Convient aux jeux de barres	Largeur: 80 Hauteur: 10 mm
Unité d'emballage	4 p.
Poids net	2.6
Poids brut	3.08
Taux de cuivre (kg / pièce)	0.62
Numéro du tarif douanier	74198090
EAN	4028177494701
ETIM 9	EC002270
ECLASS 8.0	27409221

Approbation

Explications	Déclaration de conformité
•	Déclaration de conformité UK

© Rittal 2025 2